Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 071/2019
MUNICÍPIO – PARCO PAPELARIA LTDA

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE) e Parco Papelaria Ltda (CONTRATADA)
       OBJETO: adesão por estimativa, a Ata de Registro de Preço n° 040/2018 de Saquarema visando
                         futuros fornecimentos de “kits escolares”  – SEDUC

VALOR: Estimado em R$1.913.097,00 (um milhão, novecentos e treze mil e noventa e sete reais)
[bookmark: _GoBack]                 –  Lei  Federal  n° 10.520/2002  –  Lei  Federal  8.666/93  –   Programa de Trabalho n°
                020101236500122058 – Elemento Despesa n° 3390300000 – Programa de Trabalho n°
                020101236500122058 – Elemento Despesa n° 3390300000 – Programa de Trabalho n°
                020101236500122058 – Elemento Despesa n° 3390300000 – Programa de Trabalho n°
                020101236500122058 – Elemento Despesa n° 3390300000 – Programa de Trabalho n°
                020101236500122058 – Elemento Despesa n° 3390300000 – Adesão à Ata de Registro
                de  Preço s n°  62/2018,  Presencial  –  SRP  do  Município  de  Saquarema  –  Processo
                Administrativo n° 15.837/2019

PRAZO:  12 (doze) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 13 de agosto de 2019

AC/ac

image1.png
onsuin